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Asemakaava-alueiden korttelialueille tulee laatia sitova tonttijako.

sekä yleisen tien aluetta.

908-433-1-68

908-425-3-35

Valkeakosken kaupungin kiinteistöjä

Tämä asemakaava koskee:

katualuetta.

suojaviheraluetta, maa- ja metsätalousaluetta ja

sekä yleisen tien aluetta, yleistä pysäköintialuetta,

kortteli 1

Valkeakosken kaupungin 27. kaupunginosan

sekä katu- ja maa- ja metsätalousaluetta.

korttelit 1-6

Valkeakosken kaupungin 26. kaupunginosan 
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VALKEAKOSKEN KAUPUNKI
Kaavamerkinnät ja -määräykset

Hulevesien käsittely järjestetään ensisijaisesti viherpainanteilla.
julkisivut noudattavat pääväritykseltään harmaan sävyjä.
jotka eivät aiheuta vaaraa valtatien liikenteelle. Rakennusten
Alueelle saa sijoittaa teollisuus-, logistiikka- ja varastotoimintoja,
Teollisuus- ja varastorakennusten korttelialue.

Yleisen tien alue.

Yleinen pysäköintialue.

oltava Puolustusvoimien hyväksyntä ennen rakennusluvan myöntämistä.
Tuulivoimalan tutkavaikutukset on tutkittava ja sen rakentamiselle on
Rakennusten ja rakennelmien korkeus maasta saa olla enintään 110 m.
Alueelle saa sijoittaa vesisäiliön ja pystyakselisen tuulivoimalan.
Yhdyskuntateknistä huoltoa palvelevien rakennusten ja laitosten alue.

sisältävän tuulivoimalan.
tietoliikennettä palvelevan maston ja/tai pystyakselisia turbiineja
muita energiahuollon rakennuksia ja erikseen osoitetulle rakennusalalle
Alueelle saa sijoittaa maakaasun paineenalennusaseman tai sähköaseman ja
Energiahuollon alue.

vaarannu.
kulttuurihistoriallisesti arvokkaan ympäristön maisemalliset arvot eivät
Metsänhoitotoimenpiteet on suoritettava siten, että
toimenpiteitä, kuten merkittäviä avohakkuita ilman maisematyölupaa.
kulttuurimaiseman väliin. Alueella ei saa suorittaa maisemaa muuttavia
Alue muodostaa maisemallisen suojavyöhykkeen teollisuusalueen ja avoimen
Maa- ja metsätalousalue.

maankäytössä tulee huolehtia siitä, ettei vaikeuteta ulkoilukäyttöä.
on suoritettava siten, että alueen maisemalliset arvot säilyvät. Alueen
mahdollisuuksien mukaan luontaista uudistamista. Metsänhoitotoimenpiteet
avohakkuita ilman maisematyölupaa. Alueen metsänhoidossa on käytettävä
Alueella ei saa suorittaa maisemaa muuttavia toimenpiteitä, kuten
Maa- ja metsätalousalue, jolla on erityistä ulkoilun ohjaamistarvetta.

uudistamista. Avohakkuualueen koko saa olla enintään 2,5 ha.
metsänhoidossa on käytettävä mahdollisuuksien mukaan luontaista
on suoritettava siten, että alueen maisemalliset arvot säilyvät. Alueen
merkittäviä avohakkuita ilman maisematyölupaa. Metsänhoitotoimenpiteet
Alueella ei saa suorittaa maisemaa muuttavia toimenpiteitä, kuten
Maa- ja metsätalousalue, jolla on erityisiä ympäristöarvoja.

Kaupungin- tai kunnanosan raja.

3 metriä kaava-alueen rajan ulkopuolella oleva viiva.

Korttelin, korttelinosan ja alueen raja.

Osa-alueen raja.

Ohjeellinen alueen tai osa-alueen raja.

Ohjeellinen tontin/rakennuspaikan raja.

Kadun, tien, katuaukion, torin, puiston tai muun yleisen alueen nimi.

Kaupungin- tai kunnanosan numero.

Korttelin numero.

Ohjeellisen tontin/rakennuspaikan numero.

tai sen osan suurimman sallitun kerrosluvun.
Roomalainen numero osoittaa rakennusten, rakennuksen

Tehokkuusluku eli kerrosalan suhde tontin/rakennuspaikan pinta-alaan.

Maanpinnan likimääräinen korkeusasema.

kerrosalasta saadaan käyttää myymälätiloja varten.
Merkintä osoittaa, kuinka monta prosenttia rakennusalalle sallitusta

Ohjeellinen kunnallisteknisten laitteiden sijoituspaikaksi varattu alue.

kiinni.
Nuoli osoittaa rakennusalan sivun, johon rakennus on rakennettava

Istutettava alueen osa.

Istutettava ja puustoisena kehitettävä alueen osa.

liikennöitävän väylän. Alueelle voidaan muotoilla maavalli.
Alueen kautta saa johtaa ympäristöön sopivan, korkeintaan 5 m leveän
Istutettava alueen osa, joka muodostaa julkisivun pääliikenneväylälle. 

verkkorakenteisia suoja-aitoja.
Alueelle ei saa sijoittaa mainoksia eikä muita rakennelmia kuin
Yleisen tien suoja-alueeksi varattu alueen osa.

Katu.

Ohjeellinen ajoyhteys.

Ohjeellinen talvikäyttöön tarkoitettu reitti moottorikelkalle tms.

Ohjeellinen kevyen liikenteen väylä.

Istutettava puurivi. Suositeltu laji Picea omorica (serbiankuusi).

Ulkoilureitti.

Maakaasuputki suoja-alueineen.
Johtoa varten varattu alueen osa.

Ajoneuvoliittymän likimääräinen sijainti.

Katualueen rajan osa, jonka kohdalta ei saa järjestää ajoneuvoliittymää.

Merkinnällä on osoitettu isovarpuräme.
Luonnon monimuotoisuuden kannalta erityisen tärkeä alue.

rauhoitusluokka 2.
Merkinnällä on osoitettu historiallisen ajan tervarännin jäänteet,
varten. 
maankäyttösuunnitelmat tulee lähettää museoviranomaiselle lausuntoa
annettua lupaa on kielletty. Kohdetta ja sen lähiympäristöä koskevat
poistaminen ja muu siihen kajoaminen ilman muinaismuistolain nojalla
Jäännöksen kaivaminen, peittäminen, muuttaminen, vahingoittaminen,
Muinaismuistolailla rauhoitettu kiinteä muinaisjäännös.

Ohjeellinen pintavesien johtamisreitti.

Ohjeellinen pintavesien johtamissuunta.

Yleismääräykset:

asetuksen 551/2009 mukaisesti (tai sitä vastaavan asetuksen mukaisesti).

Rakentaminen ja muu toiminta maakaasuputken läheisyydessä on rajoitettua

Maakaasuputki ja paineenvähennysasema:

2500 m3.

Tulvareittiä täydentää tulvatasanne, jonka laskennallinen tilavuus on

rankkasateelle. Tulvareitin kapasiteetin tulee olla noin 1,7 m3/s.

tulvareittinä. Se mitoitetaan kerran 25 vuodessa toistuvalle

Hulevesien purkureitti toimii harvemmin toistuvissa sadetapahtumissa

laadun hallitsemiseksi ja niiden ohjaamiseksi.

toteutettava vähintään sitä vastaavat toimenpiteet hulevesien määrän ja

noudatettava kaavan liitteenä olevaa hulevesisuunnitelmaa tai

ei ylitä 500 l/s. Järjestelmän suunnittelussa ja toteutuksessa on

10 vuodessa toistuvalla rankkasateella virtaaman huippu purkupisteessä

tonttikohtaista hulevesien viivytystä. Se mitoitetaan niin, että kerran

Alueellinen hulevesien viivytysjärjestelmä rakennetaan täydentämään

vaaditusta viivytystilavuudesta. 

Viherkaton pinta-alalla voidaan tonttikohtaisesti pienentää osa

suunniteltu ylivuoto.

tyhjentyä 12 tunnin kuluessa täyttymisestään ja niissä tulee olla

(100 m2) kohden. Viivytyspainanteiden,  altaiden tai  säiliöiden tulee

kuutiometri (1 m3) jokaista sataa vettä läpäisemätöntä pintaneliömetriä

imeytyspainanteiden, -altaiden tai  säiliöiden mitoitustilavuus on yksi

mahdollista, hulevesiä tulee viivyttää tontilla siten, että viivytys- ja

imeyttää maaperään tontin alueella. Mikäli imeyttäminen ei ole

Tontin vettä läpäisemättömiltä pinnoilta tulevat hulevedet tulee

ohjaamiseksi.

toimenpiteet hulevesien määrän ja laadun hallitsemiseksi ja niiden

hulevesisuunnitelmaa tai toteutettava vähintään sitä vastaavat

toteutuksessa on noudatettava kaavan liitteenä olevaa

osoitetaan hulevesien kerääminen ja poistaminen. Suunnittelussa ja

Alueelle on laadittava tonttikohtaiset hulevesisuunnitelmat, joissa

käytön aikaisen hulevesien hallinnan mahdollistamiseksi. 

vastaavat toimenpiteet hulevesien määrän ja laadun hallitsemiseksi ja

hulevesisuunnitelman mukaisesti tai toteutettava vähintään sitä

hulevesien hallinta on toteutettava kaavan liitteenä olevan

hyväksyttää asianomaisella viranomaisella. Alueen rakennusaikaisten

suunnitelma ennen rakentamiseen ryhtymistä. Suunnitelma tulee

Rakentamisen aikaisesta hulevesien hallinnan toteuttamisesta tulee tehdä

suurimman sallitun korkeuden.
Rakennusala, jolle saa sijoittaa maston tai tornin. Lukuarvo osoittaa rakennelman

viherpainanteilla.
jäsennetään istutuksin. Hulevesien käsittely järjestetään ensisijaisesti
luonnollisesti syntyviä polkuja puru- tai sorapäällysteillä. Käyttöpihaa
paremmin kulutusta kestäväksi puuston hoitotoimenpitein ja vahvistamalla
Istutettavaa aluetta kehitetään puistometsänä, jota vahvistetaan
Rakennuspaikasta aiheutuu suunnittelulle erityisiä vaatimuksia.
osa Sääksmäen-Tarttilan valtakunnallisesti merkittävää kulttuurimaisemaa.
Maankäytön suunnittelussa ja toteutuksessa on huomioitava, että alue on
liikenneasemaksi.
päivittäistavaran myyntipinta-alaa. Toimintoja voidaan yhdistää
Alueelle saa sijoittaa polttoaineen jakelua ja korkeintaan 400 m2
majoitustiloja, ravitsemuspalveluita sekä näitä palvelevaa pysäköintiä.
sisäistä logistiikkaa, kuten opastusta, toimisto-, huolto- ja
Alueelle saa sijoittaa toimintoja, jotka palvelevat työpaikka-alueen
Sisäisen logistiikan ja palvelujen korttelialue.

tumman harmaita. Kattopinnat ovat mustia tai tumman harmaita.
julkisivun osat ja matalammat rakennusmassat ovat pääväritykseltään
väritykseltään keltamullan tai viljankeltaisen sävyjä. Pienemmät
korttelissa käytetään yhtenevää kattokaltevuutta. Rakennus noudattaa
viettää länteen. Alempi räystäs on 8-10 m korkeudella maasta. Koko
kerrosluku on II. Siihen tehdään yksilappeinen pulpettikatto, joka
Rakennuspaikan päämassa sijoitetaan rakennusalalle, jonka sallittu
sopeuduttava olemassa olevaan ympäristöön. 
ollessa rakennettuja, uudisrakennuksen ja sen ulkoalueiden on
tyyliltään yhtenäiseen rakennettuun julkisivuun. Viereisten tonttien
huomiota rakennuspaikan laadukkaaseen maanpinnan muotoiluun sekä alueen
sovittamiselle maisemaan. Suunnittelussa on kiinnitettävä erityistä
Ympäristöstä aiheutuu erityisiä vaatimuksia rakennusten arkkitehtuurin
osa Sääksmäen-Tarttilan valtakunnallisesti merkittävää kulttuurimaisemaa.
Maankäytön suunnittelussa ja toteutuksessa on huomioitava, että alue on
myyntipinta-alaltaan yli 400 m2 suuruisia myymälöitä. 
päivittäistavarakauppaa, vähittäiskaupan suuryksikköä eikä
liittyviä varastotiloja. Alueelle ei saa sijoittaa
Alueelle saa sijoittaa toimisto- ja työpaikkatiloja sekä niihin
Toimitilarakennusten korttelialue.

rakentaa tonttiliittymiä.
hulevesiä, jolla saa suorittaa vesien käsittelyä ja jonka läpi saa
Suojaviheralue, jonka kautta saa johtaa kevytliikenneväylän, moottorikelkkareitin ja

(tai sitä vastaavan asetuksen) mukaisesti.
asettamat rajoitukset rakentamiselle asetuksen 551/2009 
Korttelissa 2 on huomioitava maakaasulinjan ja paineenvähennysaseman
kuten valolyhdyillä ja ilmastointikonehuoneilla.
se on 30 m. Sallitun korkeuden voi ylittää pienillä rakennuksen osilla,
vyöhykkeellä moottoritien vieressä on 16 m. Muulla osalla rakennusalaa
Rakennusten suurin sallittu korkeus 60 m syvyisellä rakennusalan
pääväritykseltään harmaan sävyjä.
Muut kuin moottoritien viereiset julkisivut noudattavat
jaksottaisesti vaihtuvia LED-valomainoksia.
valaista moottoritien puolelta. Liikennealueelle ei saa suunnata
rakennuksen räystäslinjan yläpuolelle. Julkisivun ja/tai yritysnimen saa
sallittu korkeus on 5 m. Teksti tai liikemerkki ei saa nousta
Yrityksen nimen saa esittää julkisivussa kohokirjaimilla, joiden suurin
tarvitse olla symmetrinen eikä tasajakoinen.
valolyhtyinä. Aukotuksen ei
pystysuuntaisilla ikkunanauhoilla. Ne voivat jatkua räystään yli
Moottoritien puoleinen julkisivu jäsennetään 30-45 m välein parillisilla
Helsingin suunnasta lähestyttäessä.
ulotettavaksi kulman ympäri niin, että se näyttäytyy erityisesti
suositellaan käytettäväksi rakennuksen eteläisimmässä kulmassa ja
materiaaleja ja siinä saa käyttää supergrafiikkaa. Yritysväritystä
pituudesta saa vapaasti noudattaa yrityksen omaa väritystä ja
Kolmessakymmenessä prosentissa (30 %) moottoritien viereisen julkisivun
sävyjä. 
julkisivuista. Verhous noudattaa väritykseltään ruosteen tai punatiilen
kuitusementtilevy) ja se erottuu käsittelytavaltaan muista
verhous on kiviaineinen (esimerkiksi korkealaatuinen läpivärjätty
14-16m. Moottoritien puoleisen julkisivun sekä korttelin 2 itäsivun
räystäslinjat ovat vaakasuoria ja räystään korkeus maanpinnasta noin
Moottoritien puoleiseen rakennusalan reunaan toteutettavien julkisivujen
vaakaprofiloituja. 
Aidat ovat rakenteeltaan ja käsittelytavaltaan yhtenäisiä, tummia ja
näkymiä moottoritieltä piha-alueille.
korkuisilla aidoilla, jotka sijoitetaan istutusalueen ist-3 reunaan, rajataan 
Maan muotoilulla, rakennusmassoilla ja/tai noin 3 m
istutusalueiden ja julkisivujen kokonaisuuteen.
esitettävä rakennuksen liittyminen moottoritien puoleisten
rakennettuja, uudisrakennuksen rakennus- ja istutussuunnitelmissa on
helppohoitoisia massaistutuksia. Viereisten tonttien ollessa
nykytilaan. Maanpeitekasvillisuutena suositellaan käytettäväksi matalia,
koskeva istutussuunnitelma, joka soveltuvin osin voi perustua maaston
Rakennusluvan yhteydessä on hyväksytettävä moottoritien suoja-aluetta
erityisiä vaatimuksia.
maakunnan pääliikenneväylälle. Rakennuspaikasta aiheutuu suunnittelulle
Valkeakosken ja Pirkanmaan elinkeinoelämää edustavan julkisivun
osa valtakunnallisesti merkittävää kulttuurimaisemaa ja muodostaa
Maankäytön suunnittelussa ja toteutuksessa on huomioitava, että alue on
vaaraa valtatien liikenteelle.
jotka eivät aiheuta erityistä ilman tai veden pilaantumista eivätkä
Alueelle saa sijoittaa teollisuus , logistiikka- ja varastotoimintoja,
suuntaan erityisiä julkisivuvaatimuksia.
Teollisuus- ja varastorakennusten korttelialue, jolla on moottoritien
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